РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    09.10.2024                                                     № 99                                  ст. Митякинская
О внесении изменений в постановление администрации Митякинского сельского поселения от 04.10.2023 № 97 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов"
В соответствии с подпунктом 2 статьи 29 Федерального закона от 24.07.2023                      № 338-ФЗ "О гаражных объединениях и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", приказом Росреестра от 02.09.2020                  № П/0321 "Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов", руководствуясь Уставом муниципального образования "Митякинское сельское поселение" Тарасовского района Ростовской области, администрация Митякинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов", утвержденный постановлением администрации Митякинского сельского поселения от 04.10.2023 № 97, следующие изменения:
пункт 2.11 дополнить подпунктом 45 следующего содержания:

"45) документы, удостоверяющие (устанавливающие) права заявителя на испрашиваемый земельный участок, если право на такой земельный участок не зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости".

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Митякинского      сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

Митякинского сельского поселения                                                         Куприенко А.В.